B S SRR SRS,

SA-530

FREGADORA
OPERADOR CAMINANDO

LA SERIE DE FREGADORAS CON CONDUCTOR A PIE OFRECE
A LOS USUARIOS SOLUCIONES PROFESIONALES PARA LA
S.

I ACCESORIOS

Inventivo y ergondmico, compacto y duradero.

Adecuado para limpiar pisos de cemento, marmol,
epoxi, baldosas, etc.

Es ampliamente utilizado en areas de talleres, aeropuertos,
escuelas, supermercados, hospitales y centros logisticos.

: I ESPECIFICACIONES

Modelo

Ancho de limpieza
Productividad maxima
Tanque de solucion
Tanque de recuperacion
Peso neto

Presion de cepillo
Ancho de squeegee
Baterias

Motor de cepillo

Motor de succion
Dimensiones

SA-530
530mm
2800m/H
50L
5518
170kg
30-35kg
830mm
24V/100AH
24V/500W
24V/400W

1300*830*1050mm



